
UCHWAŁA NR XXIII/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy  Rady Miejskiej w Brzesku   na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153)oraz §5 ust.2  Regulaminu Rady Miejskiej w Brzesku , stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu 
Gminy Brzesko przyjętego uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. 
w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj.Małop. z 2007 r. Nr 468, poz.3091  z późn.zm.) Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy  Rady Miejskiej w Brzesku na 2026 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/168/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2026 

Miesiąc Przewidywany 
termin sesji Tematyka sesji Uwagi 

Przyjęcie planów pracy komisji Rady Miejskiej w 
Brzesku na rok 2026. 

 

Sprawozdanie z działalności Zespołu 
Interdyscyplinarnego za rok 2025. 

 Styczeń 
2026 28 stycznia 

Sprawy bieżące.  
Informacja nt. planowanych działań promocyjno – 
kulturalnych w 2026 r. w Gminie Brzesko oraz 
informacja nt. współpracy z miastami partnerskimi oraz 
sprawozdanie z roku 2025. 

 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Brzesku za 2025 r. 

 

Sprawozdanie z działalności Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej za rok 2025. 

 

Informacja nt. zrealizowanych zadań z zakresu 
wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii 
zimowych. 

 

Zapoznanie się i analiza sprawozdania dotyczącego 
wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
początkujących, mianowanych i dyplomowanych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Brzesko w roku 2025. 

Zgodnie z  art. 
30a ustawy Karta 
Nauczyciela. 

Luty 2026 25 lutego 

Sprawy bieżące  
Informacja dotycząca działalności Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej – SIM Małopolska Sp. z o.o. 

 

Informacja dotycząca obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Brzesko w 2025 r. 

 

Informacja o działalności Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Brzesku. 

 

Przyjęcie gminnego programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
rok 2026 oraz Sprawozdanie z Gminnego 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt za rok 2025. 

 
Marzec 

2026 25 marca 

Sprawy bieżące.  
Analiza stanu gospodarki odpadami za rok  2025.  
Sprawozdanie z działalności Brzeskich Zakładów 
Komunalnych za rok 2025 z elementami planu 
działalności inwestycyjnej spółki na 2026 rok. 

 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej w Brzesku za rok 2025 z elementami 
planu działalności inwestycyjnej spółki na 2026 rok. 

 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Brzesku za rok 2025 z elementami 
planu działalności inwestycyjnej spółki na 2026 rok. 

 

Kwiecień 
2026 29 kwietnia 

Sprawozdanie z działalności Rejonowego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED. Podpisany Strona 1



Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
za rok 2025 z elementami planu działalności 
inwestycyjnej spółki na 2026 rok. 
Sprawy bieżące.  
Raport z realizacji Programu ochrony środowiska dla 
Gminy Brzesko za 
2025 rok. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu ochrony powietrza.  
Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzesku za rok 2025 wraz z potrzebami, 
sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior 
Plus" oraz realizacji "Karty Brzeska Rodzina Trzy Plus.  

Zgodnie z art. 110 ust. 9 
ustawy o pomocy 
społecznej Kierownik 
MOPS składa radzie gminy 
coroczne sprawozdanie z 
działalności ośrodka. 

Ocena zasobów pomocy społecznej. Zgodnie z art. 16a ust. 4 
ustawy o pomocy 
społecznej – do 30 kwietnia 
mija termin przedstawienia 
Radzie Miejskiej 
informacji. 

Analiza sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej za rok 
2025. Przedstawienie potrzeb związanych z ich realizacją. 

Zgodnie z z ustawą z dnia 9 
czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej. 

Analiza wykorzystania środków budżetowych przez 
organizacje pozarządowe w 2025 r. oraz zapoznanie się z 
przydziałem dotacji na ich działalność na 2026 r. 

 

Maj 2026 27 maja 

Sprawy bieżące  
Debata nad raportem o tanie Gminy Brzesko za rok 2025 
i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia wotum zaufania 
dla Burmistrza Brzeska za rok 2025. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Brzesko za 
rok 2025 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o przedłożonym przez Burmistrza Brzeska sprawozdaniu 
z wykonania budżetu. 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Brzesko  
Zapoznanie się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Brzesku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Brzeska. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Brzeska z tytułu wykonania budżetu Gminy Brzesko za 
rok 2025. 

 

Zapoznanie się z informacją nt. form planowanego 
wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Brzesko 
w okresie wakacji. 

 

Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i 
przedszkoli publicznych, prognoza demograficzna, 
analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach na 
terenie Gminy Brzesko. 

 

Czerwiec 
2026 24 czerwca 

Sprawy bieżące.  
Ocena raportu z wykonania w roku 2025 Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
i efektów jego realizacji. 
 

Burmistrz przedkłada 
Radzie Miejskiej 
w terminie do dnia 
30 czerwca roku 
następującego po roku, 
którego dotyczy raport. 

Informacja - działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2025 r.i I 
połowie 2026 roku. 

 

Lipiec 2026 8 lipca 

Sprawozdanie z działalności Brzeskiego Ośrodka Sportu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED. Podpisany Strona 2



i Rekreacji w Brzesku za rok 2025 i pierwsze półrocze 
2026. 
Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Brzesko w roku 2025. 

Informacje na temat 
działalności: Komendy 
Powiatowej Policji w Brzesku, 
Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Brzesku, Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy 
Brzesko. 

Informacja nt. przygotowania Gminy Brzesko do zadań z 
zakresu zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i 
likwidacji skutków zdarzeń stanowiących zagrożenie dla 
bezpieczeństwa. 

 

Sprawy bieżące.  
Informacja na temat stanu przygotowania placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/2026. 

 

Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty – informacja o 
działalności Centrum za 2025 r. i I półrocza 2026 roku. 

 

Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i 
remontowych realizowanych w I półroczu 2026 r. 

 

Zapoznanie się z informacją o działalności przedszkoli 
i szkół prowadzonych przez inne podmioty niż Gmina 
Brzesko, w tym o wysokości przekazanej dotacji za 
2025 r. oraz I półrocze 2026 r. 

Uchwała Nr 
XLIX/2018/354/2018 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 
7 marca 2018 r. w prawie 
ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla 
publicznych 
i niepublicznych szkół, 
prowadzonych na terenie 
Gminy Brzesko przez 
podmioty inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Sierpień 
2026 26 sierpnia 

Sprawy bieżące.  
Sprawozdanie i rozliczenie gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie 
Gminy Brzesko za 2025 r. i pierwsze półrocze 2026 r. 

 

Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Brzesko za 2025 r. i pierwsze półrocze 2026 r. 

 

Podsumowanie wypoczynku wakacyjnego dzieci i 
młodzieży. 

 

Wrzesień 
2026 30 września 

Sprawy bieżące.  
Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.  Październik 

2026 
28 

października Sprawy bieżące.  
Przyjęcie rocznego programu współpracy Gminy Brzesko 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2027 
rok. 

 

Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych na 2027 
rok. 

 

Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2025/2026. 

Art. 11 ust. 7 ustawy a dn. 
14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe 

Listopad 
2026 25 listopada 

 
Sprawy bieżące. 

 

 
Analiza projektu budżetu Gminy Brzesko i uchwalenie 
budżetu na rok 2027. 

 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej 
w Brzesku na rok 2027. 

 Grudzień 
2026 16 grudnia 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED. Podpisany Strona 3



Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej  na rok 2027. 
Przyjęcie planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
na rok 2027. 

 

Sprawy bieżące.  

Uwagi: 

1. Kolejność i tematyka może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżącej działalności Gminy Brzesko. 

2. Rada Miejska w Brzesku, może wprowadzić w ramach pracy dodatkowe punkty, które nie zostały ujęte 
w planie pracy. 

3. W wyniku bieżącej działalności, terminy sesji oraz liczba posiedzeń może ulec zmianie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/168/2025 
Data dokumentu 2025-12-17 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy  Rady Miejskiej w Brzesku   na rok 2026. 
Identyfikator dokumentu B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-110762941 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2025 08:13:16 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FC093F-BB42-4509-915E-6194192046ED. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXIII/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2026
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2025-12-18T07:13:16+0100
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




